РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.10.2021г. № 6-167
пгт. Красная Гора

О списании муниципального имущества (основных средств)
с казны Красногорского муниципального района
Брянской области

Руководствуясь  Положением о муниципальной казне Красногорского муниципального района Брянской области, утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов   от 20.07.2021г. №6-134, Положением о списании муниципального имущества (основных средств), находящихся на балансе муниципальных предприятий, а также составляющих казну Красногорского муниципального района Брянской области,утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов   от 28.01.2021г. № 6-109, на основании заключения инвентаризационной комиссии от 30 июля 2021г., Уставом Красногорского района:

      КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 	1. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области списатьс казны муниципальное имущество (основные средства) Красногорского муниципального района Брянской области согласно перечню, представленному в Приложении  №1.
2. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области по факту списания внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Красногорского муниципального района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, природным и имущественным отношениям Администрации Красногорского района Брянской области.

Глава района                                                 С.И. Степаниденко

 Приложение №1
                                                                                   к решению Красногорского районного
                                                                                   Совета народных депутатов
                                                                                   от «28» октября  2021 г. № 6-167

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества (основные средства), списываемого с казны Красногорского муниципального района Брянской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость, руб.
	примечание

	1
	Кургановская ООШ доска классная
	3
	10083,00
	0

	2
	Кургановская ООШ доска классная
	2
	8048,00
	0

	3
	Кургановская ООШ учебник Литература Брянщины
	2
	132,00
	0

	4
	Кургановская ООШ учебник История Загладин
	2
	216,00
	0

	5
	Кургановская ООШ учебник История Сахаров
	2
	260,00
	0

	6
	Кургановская ООШ Учебники
	3388
	5986,20
	0

	7
	Кургановская ООШ художественная литература
	3400
	5953,00
	0

	8
	Кургановская ООШ Азбука, Горецкий
	2
	860,00
	0

	9
	Кургановская ООШ, учебники, Математика 1 класс, Моро
	2
	860,00
	0

	10
	Кургановская ООШ учебники, Окружающий мир,Плешаков
	2
	860,00
	0

	11
	Кургановская ООШ Учебники, Русский язык, Канакина
	2
	429,00
	0

	12
	Кургановская ООШ Учебники, Литературное чтение, Климанов
	1
	700,00
	0

	13
	Кургановская ООШ Учебники, Технология, Роговцева
	2
	472,00
	0

	14
	Кургановская ООШ Учебники, Физкультура, Лях
	2
	472,00
	0

	15
	Кургановская ООШ Учебники, Музыка, Критская
	2
	472,00
	0

	16
	Кургановская ООШ Учебники, ИЗО,Неменский
	2
	472,00
	0

	17
	Кургановская ООШ рабочее место ученика
	1
	25572,00
	0

	18
	Кургановская ООШ рабочее место ученика
	1
	14450,00
	0

	19
	Кургановская ООШ стенд «Брянщина через века»
	1
	4770,00
	0

	20
	Кургановская ООШ музыкальный центр MAXKJ 650 1 TВУ 302564 У
	1
	9095,00
	0

	21
	Источник бесперебойного питания 10
	1
	1900,00
	0

	22
	Монитор филипс 190 10
	1
	3600,00
	0

	23
	Многофункциональное устройство Санон 10
	1
	7000,00
	0

	24
	Стиральная машина д/с Светлячок 2019
	1
	12949,00
	0

	25
	Плита  газовая 4-х камфорная Верхличская ООШ 2019
	1
	5394,00
	0

	26
	Станок фрезерный по металлу Верхличская ООШ
	1
	6134,00
	0

	27
	Холодильная камера Верхличская ООШ
	1
	24474,00
	0

	28
	Системный блок Альта 10
	1
	20200,00
	0

	29
	Кургановская ООШ магнитола LGLPCLM-735 X
	1
	3003,00
	0

	30
	Кургановская ООШ музыкальный центр
	1
	7490,00
	0

	31
	Кургановская ООШ сканер GENIUS
	1
	3126,00
	0

	32
	Кургановская ООШ телевизор Ericson
	1
	4284,00
	0

	33
	Кургановская ООШ телевизор TSL
	1
	5182,00
	0

	34
	Электросирена С-40 с устройством запуска П-164 ЭД
	4
	1644,28
	0